
 

Επωνυμία: Μονάδα Οργάνωσης της Διαχείρισης 
Αναπτυξιακών Προγραμμάτων A.E. 
Έδρα: Λουίζης Ριανκούρ 78Α, 115 24 Αθήνα 
ΑΦΜ: 094439485 
Αρ. ΓΕΜΗ: 122135901000 
Διαδικτυακός τόπος: www.mou.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Απόφαση Προέδρου 

υπ’ αριθμ. 17 της 31ης Ιανουαρίου 2025 

 

Θέμα: 2η έγκριση και εγγραφή στον Κατάλογο των μελετητών και παρόχων 

τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών της 

Μονάδας Οργάνωσης της Διαχείρισης Αναπτυξιακών Προγραμμάτων 

(ΜΟΔ) ΑΕ 

Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου της ανώνυμης εταιρείας με την επωνυμία 

«Μονάδα Οργάνωσης της Διαχείρισης Αναπτυξιακών Προγραμμάτων (Μ.Ο.Δ.) 

Α.Ε.», Βασίλειος Σιαδήμας,  λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Το ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» 

(Α΄147),  

2. Το καταστατικό της «Μονάδας Οργάνωσης της Διαχείρισης Αναπτυξιακών 

Προγραμμάτων (Μ.Ο.Δ.) Α.Ε.», όπως κωδικοποιήθηκε στο άρθ. 33 του ν. 

3614/2007 (Α΄ 267), και έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

3. Την αριθμ. 68168/05.07.2022 Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης & 

Επενδύσεων «Έγκριση Εσωτερικού Κανονισμού Οργάνωσης της ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ της ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Αναπτυξιακών Προγραμμάτων (Μ.Ο.Δ.) Α.Ε.» 

(Β΄ 3607) όπου ορίζονται η οργανωτική δομή και οι αρμοδιότητες της Διεύθυνσης 

Τεχνικής Υπηρεσίας της ΜΟΔ Α.Ε 

4. Τον  Κανονισμό Λειτουργίας της ΔΤΥ, μετά από σύμφωνη γνώμη της ΕΑΑΔΗΣΥ 

όπως εγκρίθηκε με την αρ. 544/θέμα 3ο/20.11.2020 απόφαση του ΔΣ και 

τροποποιήθηκε με την αρ. 591/θέμα 2ο /14.4.2022  όμοια απόφαση και ιδίως το 

άρθρο 9 παρ. 3αυτού,  

5. Την αρ. 672/θέμα 5/30.7.2024 απόφαση του ΔΣ της ΜΟΔ με την οποία εγκρίθηκε 
η πρόσκληση για την εγγραφή στον κατάλογο μελετητών και παρόχων 
υπηρεσιών τεχνικής φύσης και συστάθηκε Επιτροπή για τη συγκρότηση και 
λειτουργία του καταλόγου (ΑΔΑ: 6Ω2Υ46ΨΧΨΤ-ΑΤΣ) 
 

6. Την με Πρόσκληση αρ.1/2024 που αφορά στην ΕΓΓΡΑΦΗ ΣΤΟΝ ΚΑΤΑΛΟΓΟ 
ΜΕΛΕΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΦΥΣΗΣ (ΑΔΑ: 
9Γ2346ΨΧΨΤ-ΙΡΣ) και την 1η τροποποίηση αυτής (ΑΔΑ: 9ΗΝΞ46ΨΧΨΤ-Ι30), 
όπως αυτή εγκρίθηκε με την υπ. αρ. 677/4ο θέμα/08-10-2024 απόφαση του ΔΣ 
της ΜΟΔ ΑΕ (ΑΔΑ: 9ΚΞΤ46ΨΧΨΤ-ΨΜ7). 

 
7. Την με αρ. 198/11.11.2024 απόφαση προέδρου της ΜΟΔ για την 1η έγκριση και 

εγγραφή του Καταλόγου μελετητών και παρόχων τεχνικών και λοιπών συναφών 
επιστημονικών υπηρεσιών (ΑΔΑ: Ψ5ΑΚ46ΨΧΨΤ-642) 

 

ΑΔΑ: 6Α2Θ46ΨΧΨΤ-ΤΣΑ



 

Επωνυμία: Μονάδα Οργάνωσης της Διαχείρισης 
Αναπτυξιακών Προγραμμάτων A.E. 
Έδρα: Λουίζης Ριανκούρ 78Α, 115 24 Αθήνα 
ΑΦΜ: 094439485 
Αρ. ΓΕΜΗ: 122135901000 
Διαδικτυακός τόπος: www.mou.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

8. Το Πρακτικό 2/31.01.2025 της Επιτροπής Συγκρότησης και Λειτουργίας του 
Καταλόγου 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

την 2η έγκριση και εγγραφή στον Κατάλογο των μελετητών και παρόχων τεχνικών 

και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών της Μονάδας Οργάνωσης της 

Διαχείρισης Αναπτυξιακών Προγραμμάτων (ΜΟΔ) ΑΕ, ως ακολούθως:  

 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟΝ ΚΑΤΑΛΟΓΟ ΜΕΛΕΤΗΤΩΝ 

2η Έγκριση - Συγκεντρωτικός Κατάλογος 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ή ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ/ΤΑΞΗ ΠΤΥΧΙΩΝ 

ALDES ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΙΚΕ 
1Α, 2Α, 5Α, 6Α, 8Α, 9Α, 10Α, 11Α, 13Α, 

14Α, 16Α, 21Α, 27Α 

A.D.Τ. ΩΜΕΓΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Τ.Ε. 
3Β, 5Α, 8Ε, 9Β, 10Ε, 13Ε, 16Ε, 20Γ, 21Β, 

27Δ 

BREAK EVEN ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΙΚΕ 
1Α, 2Α, 4Α, 5Α, 6Α, 8Α, 10Α, 11Α, 13Β, 

14Α, 15Α, 16Α, 17Α, 18Α, 21Α, 24Α, 
25Α, 27Α 

CONCEPT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. 
1Α, 2Α, 6Γ, 7Γ, 8Ε, 10Γ, 11Α, 13Α, 16Α, 

21Δ, 27Α 

DKND ENGINEERS O.E. 
1Α, 2Α, 6Α, 8Α, 10Δ, 11Α, 13Δ, 16Β, 

21Α, 27Β 

ENCODIA ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΙΚΕ 
1Γ, 2Γ, 3Α, 5Α, 6Β, 7Β, 8Δ, 9Γ, 10Γ, 11Α, 

12Α, 13Γ, 14Α, 15Α, 16Α, 18Α, 19Α, 
20Β, 21Α, 24Γ, 27Β 

ENVIROPLAN A.E. 
1Α, 2Α, 3Α, 5Α, 6Α, 8Α, 9Α, 10Γ, 11Α, 

12Α, 13Γ, 14Α, 15Γ, 16Α, 17Β, 18Γ, 20Α,  
21Γ, 22Α, 23Α, 25Α, 27Ε, 28Α 

FCNC FINANCIAL ADVISORS A.E. 3Γ, 5Γ 

GEON 
1Α, 2Α, 5Α, 6Α, 8Α, 9Β, 10Α, 11Α, 12Α, 

13Α, 14Α, 15Α, 16Α, 20Α, 21Α, 27Β 

ΑΔΑ: 6Α2Θ46ΨΧΨΤ-ΤΣΑ



 

Επωνυμία: Μονάδα Οργάνωσης της Διαχείρισης 
Αναπτυξιακών Προγραμμάτων A.E. 
Έδρα: Λουίζης Ριανκούρ 78Α, 115 24 Αθήνα 
ΑΦΜ: 094439485 
Αρ. ΓΕΜΗ: 122135901000 
Διαδικτυακός τόπος: www.mou.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 
1Α, 2Α, 3Α, 4Α, 5Α, 6Β, 7Α, 8Ε, 9Ε, 10Γ, 
11Α, 12Α, 13Ε, 14Α, 15Α, 16Ε, 17Α, 18Γ, 

20Β, 21Δ, 25Α, 27Ε, 28Α 

INFOTERRA AE  1Α, 2Δ, 7Β, 10Α, 13Β, 16Ε, 20B, 27Γ 

IT & KV ΕΕ 5Α, 9Ε, 12Α, 14Δ, 15Α, 27Α, 28Α 

TERRAmensus O.E. 
1Α, 2Α, 3Α, 4Α, 5Α, 10Α, 13Α, 16Β, 19Α, 

20Α, 21Α, 27Α 

TOPOSITE E.E. 1Α, 2Α, 3Α, 4Α, 5Α, 10Α, 13Α, 16Δ, 27Α 

MARNET Α.Τ.Ε 5Β, 8Β, 9Γ, 11Δ, 13Α, 27Γ 

NERCO - N.ΧΛΥΚΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ 

1Α, 2Α, 5Α, 6Α, 8Α, 10Γ, 11Α, 13Α, 14Α, 
16Γ, 21Α, 22Α, 23Α, 24Ε, 25Δ, 27Δ 

Α. & Ι. ΠΡΕΣΒΕΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ δ.τ. ΙΡΙΣ ΟΕ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

1Α, 2Α, 3Α, 4Α, 5Α, 6Α, 7Α, 8Α, 10Ε, 
11Α, 13Α, 16Ε, 21Α, 27Α 

Αγγελοπούλου Πηνελόπη 6Β, 7Α 

Αδάμου Δημήτριος 10Α,16Α 

Αθανασοπούλου Κωνσταντίνα 1Α, 2Α, 3Α, 4Α, 5Α, 6Α, 7Α, 25Α, 27Α 

ΑΛΚΩΝ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ με δ.τ. ΑΛΚΩΝ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ Ε.Π.Ε. 

5Α, 9Ε, 14Γ, 15Γ 

ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. 
1Α, 2Α, 3Α, 4Α, 5Α, 6Ε, 7Ε, 8Ε, 9Ε, 10Α, 

11Α, 13Γ, 14Α, 15Α, 16Α, 21Β, 25Α, 
27Α, 28Α 

Ανδρονόπουλος Παναγιώτης 
1Α, 2Α, 5Α, 6Α, 8Γ, 10Α, 11Α, 13Α, 16Α, 

21Α ,27Α 

ΑΔΑ: 6Α2Θ46ΨΧΨΤ-ΤΣΑ



 

Επωνυμία: Μονάδα Οργάνωσης της Διαχείρισης 
Αναπτυξιακών Προγραμμάτων A.E. 
Έδρα: Λουίζης Ριανκούρ 78Α, 115 24 Αθήνα 
ΑΦΜ: 094439485 
Αρ. ΓΕΜΗ: 122135901000 
Διαδικτυακός τόπος: www.mou.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΞΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ Ε.Π.Ε. 27Γ 

Αποστολόπουλος Αλκιβιάδης 
1Α, 2Α, 5Α, 6Α, 8Α, 10Α, 11Α, 13Α, 16Α, 

21Α, 27Α 

Αφραταίος Ιωάννης 3Γ, 5Β 

Βαβίζος - Ζανάκη ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ 17Γ, 23Γ, 25Γ, 26Γ, 27Γ 

Βίλλη Μπίλλη Μαρία 6Α, 8Γ, 10Α, 11Α, 14Α, 16Α, 21Α 

Βουκουβάλας Κωνσταντίνος 10Α, 16Α 

ΓΑΙΑΚΟΜ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ - δ.τ. ΓΑΙΑΚΟΜ Α.Ε. 

1Α, 2Α, 3Α, 4Α, 5Α, 10Ε, 13Γ, 16Ε, 27Α 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ Α.Ε. 8Α, 10Ε, 13Α, 16Ε, 21Α, 27Β 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΑΕ (ΓΕΩ.ΠΕΡ) 
8Β, 9Γ, 10Α, 11Α, 13Α, 16Α, 20Γ, 21Ε, 

27Α 

Γκερλιώτου Βάϊα 1Α, 2Α, 3Α, 4Α, 5Α, 6Α, 7Α, 25Α, 27Α 

ΓΡΑΦΕΙΟ 75 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ ΑΕ 1Α, 2Α, 3Α, 4Α, 5Α, 6Ε, 7Ε, 25Α, 27Α 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΑΥΛΙΔΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΜΕΛΕΤΩΝ 

1Α, 2Α, 5Α, 6Ε, 7Δ, 8Γ, 9Γ, 10Α, 12Α, 
14Α, 15Α, 16Α, 21Α, 27Α, 28Α 

Δ. ΜΗΤΡΟΥ- Π. ΜΟΥΡΜΟΥΡΗΣ ΕΕ με δ.τ. ΑΚΜΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

1Α, 2Β, 3Α, 4Α, 5Α, 10Α, 13Δ, 16Ε, 27Α 

Δ. ΠΑΡΙΩΤΗΣ - Π. ΣΦΑΕΛΟΣ Ο.Ε. 
1Α, 2Α, 5Α, 6Α, 8Α, 10Α, 11Α, 13Α, 16Α, 

21Α, 27Α 

ΑΔΑ: 6Α2Θ46ΨΧΨΤ-ΤΣΑ



 

Επωνυμία: Μονάδα Οργάνωσης της Διαχείρισης 
Αναπτυξιακών Προγραμμάτων A.E. 
Έδρα: Λουίζης Ριανκούρ 78Α, 115 24 Αθήνα 
ΑΦΜ: 094439485 
Αρ. ΓΕΜΗ: 122135901000 
Διαδικτυακός τόπος: www.mou.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΔΕΔΕΜΑΔΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ του ΚΛΕΟΜΕΝΗ 1Α, 2Α, 3Α, 4Α, 5Α, 6Α, 7Α, 25Α, 27Α 

Δεσποτίδης Κωνσταντίνος 6Γ, 7Γ 

ΔΟΜΟΣΤΑΤΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ Α.Ε. 8Ε, 10Δ, 13Α, 21Ε, 27Α 

Εικοσιπένταρχος Κωνσταντίνος του Βασιλείου 9Γ, 14Α 

ΕΜΒΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. με. δ.τ. 
ΕΜΒΗΣ Α.Ε. 

3Α, 5Α, 8Α, 9Γ, 10Γ, 11Α, 13Ε, 15Α, 17Α, 
18Γ, 21Α, 24Α, 25Α, 27Δ 

ΕΠΕΜ ΑΕ 
6Α, 10Α, 13Β, 14Α, 15Α, 16Α, 17Β, 18Γ, 

27Γ 

ΕΡΑΣΜΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ε.Π.Ε 9Γ, 10Γ, 13Γ, 14Β, 16Β, 27Γ 

ΕΥΡΩΤΕΚ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 1Α, 2Α, 3Β, 5Α, 10Α, 18Α, 27Γ 

Ζυγούρας Σωκράτης 1Α, 2Α, 3Α, 10Α, 13Α, 16Α 

Ζώσης Γεώργιος 
1Α, 2Α, 6Α, 8Α, 10Α, 11Α, 13Α, 16Α, 

21Α, 27Α 

ΗΛΙΔΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ με δ.τ. ΗΛΙΔΑ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ Α.Ε. 

1Α, 2Β, 3Α, 4Α, 5Α, 6Ε, 7Δ, 8Ε, 9Ε, 10Ε, 
11Α, 12Α, 13Ε, 14Α, 15Α, 16Ε, 20Δ, 
21Δ, 22Α, 23Γ, 24Β, 25Γ, 27Ε, 28Α 

Ηλίου Νικόλαος 10Α, 21Α 

ΘΕΡΟΣ – Κ. ΓΡΗΓΟΡΑΤΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ι.Κ.Ε. 6Ε, 7Ε 

Ι. ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ-Κ. ΚΟΤΣΟΒΟΣ-Ν. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Ο.Ε. 

10Δ, 16Δ 

ΑΔΑ: 6Α2Θ46ΨΧΨΤ-ΤΣΑ



 

Επωνυμία: Μονάδα Οργάνωσης της Διαχείρισης 
Αναπτυξιακών Προγραμμάτων A.E. 
Έδρα: Λουίζης Ριανκούρ 78Α, 115 24 Αθήνα 
ΑΦΜ: 094439485 
Αρ. ΓΕΜΗ: 122135901000 
Διαδικτυακός τόπος: www.mou.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Ι. Παπαγρηγοράκης και Συνεργάτες ΕΠΕ 9Ε, 14Β, 15Δ, 

Κ. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΕ 9E, 14Α, 15Α, 27Α 

Καϊντάση Ζωή του Νικολάου 10Β, 13Β 

Κανδύλας Φώτιος 8Γ, 13Α,  

Κανονίδης Κοσμάς του Βασιλείου 13Α, 18Α, 24Α, 25Α, 27Β 

Καπόπουλος Χριστόφορος 
1Α, 2Α ,6Α, 8Α, 10Α, 11Γ, 13Α, 16Α, 

20Γ, 21Γ, 27Β 

Καραμολέγκος Ματθαίος 1Α, 2Α, 3Α, 4Α, 5Α, 10Α, 13Γ, 16Γ, 27Α 

Καραπιδάκης Ελευθέριος 24Γ, 27Β 

ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗΣ ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ε.Ε. 
1Α, 2Α, 5Α, 6Α, 8Α, 10Α, 11Α, 13Α, 16Α, 

21Α, 27Α 

Κατωπόδη Ουρανία 8Γ 

Κατσαρός Αντώνιος 6Α, 7Α 

Κιούσης Κωνσταντίνος 9Α, 14Α, 27Α 

ΚΟΕΝ & Συνεργάτες Ε.Ε. 1Α, 2Α, 3Α, 4Α, 5Α, 6Γ, 7Γ, 25Α, 27Α 

Κοκκίνου Ευαγγελία 
1Α, 2Α, 6Α, 8Α, 10Α, 11Α, 13Α, 16Α, 

21Α, 27Α 

ΑΔΑ: 6Α2Θ46ΨΧΨΤ-ΤΣΑ



 

Επωνυμία: Μονάδα Οργάνωσης της Διαχείρισης 
Αναπτυξιακών Προγραμμάτων A.E. 
Έδρα: Λουίζης Ριανκούρ 78Α, 115 24 Αθήνα 
ΑΦΜ: 094439485 
Αρ. ΓΕΜΗ: 122135901000 
Διαδικτυακός τόπος: www.mou.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Κολέσκα Σωτηρία 1Α, 2Α, 3Α, 4Α, 5Α, 10Α, 13Α, 16Α, 27Α 

Κουκλίδης Χαράλαμπος 9Γ, 14Β 

Κουμουνδούρος Γεώργιος 6Β, 7Α 

Κουτσούκης Σπυρίδων 5Α, 9Α, 14Α, 15Α, 27Α, 28Α 

Κοχιαδάκη Μαρία 1Α, 2Α, 3Α, 4Α, 5Α, 10Γ, 13Α, 16Γ, 27Α 

Λεβέντη Σοφία 1Α, 2Α, 3Α, 4Α, 5Α, 10Α, 13Α, 16Β, 27Α 

Λούκος Σπύρος 6Γ, 7Γ 

Μαγκανάς Κωνσταντίνος 8Α, 11Α, 13Α, 21Α, 27Α 

Μαλιώκας Βασίλειος και Συνεργάτες 8Α, 13Ε, 27Γ 

Μανδυλάς Χριστόφορος με δ.τ. ΟΙΚΟΣΦΑΙΡΙΚΗ 1Β, 27Β 

Μαντζίνης Σταύρος 24Α, 25Α 

Μάρκου Δημήτριος 5Α, 13Β, 17Α, 18Α, 24Α, 25Α, 27Β 

ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Ε. 3Γ, 5Γ 

Μαυρίδης Θωμάς 8Β, 13Β 

ΑΔΑ: 6Α2Θ46ΨΧΨΤ-ΤΣΑ



 

Επωνυμία: Μονάδα Οργάνωσης της Διαχείρισης 
Αναπτυξιακών Προγραμμάτων A.E. 
Έδρα: Λουίζης Ριανκούρ 78Α, 115 24 Αθήνα 
ΑΦΜ: 094439485 
Αρ. ΓΕΜΗ: 122135901000 
Διαδικτυακός τόπος: www.mou.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΜΕΑΣ Α.Ε. - ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ Π.ΠΕΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ-Ε.ΔΙΓΩΝΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Α.Ε. 
6Ε, 7Ε 

ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ - Ρούμπος 
Γρηγόριος 

10Γ, 16Γ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με δ.τ. " ΜΗΧ. Μ+Ε Α.Ε." 

1Α, 2Α, 5Α, 6Ε, 7Α, 8Ε, 9Ε, 10Α, 11Α, 
12Α, 13Α, 14Α, 15Β, 16Α, 21Α, 27Α, 

28Α 

Μιχαήλ Αναστάσιος 1Α, 2Α, 3Α, 4Α, 5Α, 10Β, 13Α, 16Β, 27Α 

Μπελιμπασάκης Μιχαήλ 1Α, 2Α, 3Α, 4Α, 5Α, 10Α, 13Α, 16Α, 27Α 

Μπόλματη Μαρία 13Α, 16Α 

Μπουτεράκος Στάυρος 24Α, 25Α, 27Α 

Μυρισιώτης Ευθύμιος 1Α, 2Α, 3Α, 4Α, 5Α, 10Γ, 13Α, 16Γ 

Ναλμπάντη Παρασκευή 24Β, 25Β 

ΝΑΜΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ & ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ Α.Ε 
με δ.τ. ΝΑΜΑ Α.Ε. 

2Α, 3Β, 5Α, 6Α, 8Ε, 9Δ, 10Ε, 11Α, 12Α, 
13Ε, 14Α, 15Α, 16Ε, 20Β, 21Ε, 27Δ, 28Α 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΑΚΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε. ΔΑΙΔΑΛΟΣ 
ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ –ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΕΕ 

1Α, 2Α, 3Α, 4Α, 5Α, 6Α, 8Α, 10Δ, 11Α, 
13Δ, 16Δ, 18Α, 21Α, 27Α 

Νικόλαος Παπαδημητρίου & Συνεργάτες  Ε.Ε 20Γ, 21Α, 27Γ 

Ξανθάκης Δημήτρης 8Α, 21Α 

Ξυλιάς Γεώργιος 9Γ, 14Β 

ΑΔΑ: 6Α2Θ46ΨΧΨΤ-ΤΣΑ



 

Επωνυμία: Μονάδα Οργάνωσης της Διαχείρισης 
Αναπτυξιακών Προγραμμάτων A.E. 
Έδρα: Λουίζης Ριανκούρ 78Α, 115 24 Αθήνα 
ΑΦΜ: 094439485 
Αρ. ΓΕΜΗ: 122135901000 
Διαδικτυακός τόπος: www.mou.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Ξυλοτεχνολογία Α.Ε 1Α, 16Γ, 24Ε, 25Β, 27Α 

ΟΙΚΟΜ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ (δ.τ. 
«ΟΙΚΟΜ Ε.Π.Ε.») 

26Γ, 27Δ 

ΟΜΙΚΡΟΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 24Ε, 25Γ, 27Ε 

Παλαιοχωρινός Παναγιώτης 9Β, 14Α 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΑΜΟΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε. με 
δ.τ. MTC - ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

1Α, 2Β, 3Γ, 4Α, 5Γ, 6Α, 8Α, 10Β, 11Α, 
13Γ, 16Ε, 20Β, 21Β, 24Γ, 25Α, 27Α 

Παπαδημητρίου Ευστράτιος 13Α, 27Α 

Παπαζαφειρίου Απόστολος 10Α, 16Α, 27Α 

Παπασπυροπούλου Κωνσταντίνα 1Α, 2Α, 3Α, 4Α, 5Α, 10Α, 13Γ, 16Γ, 27Α 

Παπαχρήστος Γεώργιος 
1Α, 2Α, 6Α, 8Α, 10Α, 11Α, 13Α, 16Α, 

21Α, 27Β 

Παρασκευόπουλος Γεώργιος 13Α, 27Γ 

ΠΛΑΝΗΤΙΚΗ Α.Ε. 8Γ, 10Ε, 13Γ, 16Ε, 21Γ 

ΡΕΡΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6Γ, 7Γ 

ΡΟΓΚΑΝ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-Δ.Τ. 
ΡΟΓΚΑΝ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Α.Ε. 

1Γ, 2Α, 5Α, 6Α, 8Β, 10Α, 11Ε, 13Α, 16Α, 
21Β, 27Γ 

ΡΟΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. 
1Δ, 2Δ, 3Γ, 5Α, 6Γ, 7Γ, 8Ε, 9Ε, 10Ε, 12Α, 
13Ε, 14Γ, 15Α, 16Ε, 18Γ, 20Β, 21Γ, 27Δ 

ΑΔΑ: 6Α2Θ46ΨΧΨΤ-ΤΣΑ



 

Επωνυμία: Μονάδα Οργάνωσης της Διαχείρισης 
Αναπτυξιακών Προγραμμάτων A.E. 
Έδρα: Λουίζης Ριανκούρ 78Α, 115 24 Αθήνα 
ΑΦΜ: 094439485 
Αρ. ΓΕΜΗ: 122135901000 
Διαδικτυακός τόπος: www.mou.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΣΑΛΦΩ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

1Α, 2Α, 3Γ, 4Α, 5Γ, 6Α, 8Ε, 9Α,  10Ε, 
11Β, 12Α, 13Δ, 14Α, 15Α, 16Γ, 21Γ, 27Β 

ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΜΕΛΕΤΩΝ & ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

1Ε, 2Ε, 3Α, 4Α, 5Α, 6Δ, 7Γ, 8Β, 9Ε, 10Β, 
11Α, 12Α, 13Δ, 14Γ, 15Β, 16Ε, 17Α, 
18Α, 20Α, 21Α, 24Β, 25Α, 27Ε, 28Α 

Σβερώνη Ιωάννα 5Α, 14Α, 15Α, 17Α, 27Α 

ΣΙΓΜΑ - Γραφείο Τεχνικών Περιβαλλοντικών και 
Υποστηρικτικών Μελετών Ανώνυμη Εταιρεία" - Δ.Τ. 

"sigma μελετών Α.Ε." 

1Α, 2Α, 5Α, 6Α, 8Α, 9Α, 10Δ, 11Γ, 12Α, 
13Ε, 14Α, 15Α, 16Α, 17Α, 18Γ, 21Γ, 27Γ 

Σιδέρης Νικόλαος του Κων και της Βηθλέεμ 9Γ, 14Β 

Σιδέρης Νικόλαος του Κων και της Χαρίκλειας 20Γ, 21Γ 

Σιδηρόπουλος Παύλος 
1Α, 2Α, 5Α, 6Α, 8Α, 10Α, 11Α, 13Α, 16Α, 

21Α, 27Α 

Σκλιοπίδου Καλλιρρόη 6Β, 7Β 

Στεφανίδης Ιωάννης 24Γ, 27Α 

Σωτήρχου Όλγα 5Α, 13Α, 17Α, 18Α, 24Α, 25Α, 27Α 

ΤΡΙΤΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με δ.τ. ΤΡΙΤΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. 

2Α, 3Α, 5Α, 6Α, 8Α, 10Α, 11Ε, 13Α, 16Α, 
20Α, 21Δ, 27Α  

ΤΣΑΚΟΥΜΗΣ Μ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ και ΣΙΑ Ε.Ε. με δ.τ. 
CONSORTIS 

1Α, 2Δ, 3Α, 4Α, 5Α, 6Δ, 7Δ, 8Α, 9Γ, 10Γ, 
11Α, 13Ε, 16Ε, 18Α, 20Β, 21Α, 25Α, 27Β  

Τσαντεκίδου Βαρβάρα 8Α, 13Α 

Τσιάμης Θεόδωρος 20Α, 21Α 

ΑΔΑ: 6Α2Θ46ΨΧΨΤ-ΤΣΑ



 

Επωνυμία: Μονάδα Οργάνωσης της Διαχείρισης 
Αναπτυξιακών Προγραμμάτων A.E. 
Έδρα: Λουίζης Ριανκούρ 78Α, 115 24 Αθήνα 
ΑΦΜ: 094439485 
Αρ. ΓΕΜΗ: 122135901000 
Διαδικτυακός τόπος: www.mou.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Τσολάκης Γιώργος 6Γ, 7Γ 

ΥΔΡΟΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΠΕ 
1Α, 2Α, 5Α, 6Α, 8Α, 9Γ, 10Α, 11Α, 12Α, 

13Ε, 14Α, 15Α, 16Α, 17Α, 18Γ, 21Α, 
27Δ, 28Α 

Φούκα Μαρία 1Α, 2Α, 3Α, 4Α, 5Α, 10Α, 13Α, 16Α, 27Α 

Φράγκου Μαριλένα 
1Α, 2Α, 5Α, 6Α, 8Α, 10Α, 11Γ, 13Γ, 16Α, 

21Α, 27Α 

Φρέντζος Ηλίας 1Α, 2Α, 10Α, 13Α, 16Γ, 27Α 

Φωτιάδης Φώτιος 5Α, 9Α, 12Α, 14Α, 15Α, 27Α 

Φωτόπουλος Γεώργιος 24Γ, 25Α, 27Α 

Χ. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ Ε.Ε. 8Β, 13Β, 18Α, 27Β 

Χ. ΜΑΡΑΒΕΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ι.Κ.Ε 
1Α, 2Α, 3Α, 4Α, 5Α, 6Δ, 7Δ, 8Ε, 10Α, 

11Α, 13Β, 16Α, 21Δ, 25Α, 27Α 

Χατζηαντωνίου Ακινδύνα 13Γ, 27Β 

Χατζηνικολάου Νικόλαος 13Γ, 27Γ 

ΩΜ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ - Α. Δημοπούλου, Κ. Σαΐτη & 
Συνεργάτες Ετερόρρυθμος Εταιρεία 

6Ε, 7Ε 

 

 

 

Ο κατάλογος αυτός θα χρησιμοποιείται από την Διεύθυνση Τεχνικής Υπηρεσίας για 

αναθέσεις μελετών και παρόχων τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών 

υπηρεσιών από πόρους Τεχνικής Βοήθειας,  καθώς και από το σύνολο των 

υπηρεσιών της ΚΥ ΜΟΔ για την ανάθεση τεχνικών και λοιπών συναφών 

ΑΔΑ: 6Α2Θ46ΨΧΨΤ-ΤΣΑ



 

Επωνυμία: Μονάδα Οργάνωσης της Διαχείρισης 
Αναπτυξιακών Προγραμμάτων A.E. 
Έδρα: Λουίζης Ριανκούρ 78Α, 115 24 Αθήνα 
ΑΦΜ: 094439485 
Αρ. ΓΕΜΗ: 122135901000 
Διαδικτυακός τόπος: www.mou.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

επιστημονικών υπηρεσιών, εφόσον δεν καλύπτεται από τον κατάλογο προμηθευτών 

και παρόχων της Εθνικής Αρχής Συντονισμού του ΥΠΕΘΟ. 

 

 

 

 

 

 

Βασίλειος Σιαδήμας 

Πρόεδρος Δ.Σ. ΜΟΔ Α.Ε. 

ΑΔΑ: 6Α2Θ46ΨΧΨΤ-ΤΣΑ


		2025-01-31T16:21:01+0200


		2025-02-03T11:11:02+0200
	Athens




